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Hallintopäällikkö Rauno Piippo (puhelin 044-497 0003):

Laitasaaren kyläyhdistys ry tehnyt Oulun Seudun Leader ry:lle hankenimellä
Laitasaaren Mombasa hankehakemuksen keväällä 2022. Kunnan puolesta on haun
yhteydessä annettu alustava sitoumus hankkeen välirahoituksesta 7214,77 euroon
saakka (kunnanjohtajan yleispäätös 12.4.2022/7 §). Päätöksen mukaisesti
lopullinen päätös rahoituksesta tehdään hankkeen saatua rahoituspäätöksen. 

Hankkeen toimenpiteenä on tulisijallisen laavun rakentaminen Laitasaaren koulun
rantaan. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 13 069,77 euroa, josta Leaderilta
haettava tuki on  6 534,89 euroa ja yhdistyksen omarahoitusosuus 684,88 euroa..
Loppuosa koostuu talkootyöstä. 

Oulun Seudun Leader on käsitellyt asiaa 28.4.2022 seuraavasti:

"Oulun Seudun Leaderin hallitus on kokouksessaan 28.4.2022 päättänyt rahoittaa
Laitasaaren kyläyhdistys ry:  Laitasaaren mombasa (hnro. 200073) – hankkeen
hakemuksesta poiketen:

Hanke rahoitetaan sillä ehdolla, että siirtymäkauden rahoituskehystä on vielä
käytettävissä. Kaikki hankkeen kustannukset ovat rakentamisen kustannuksia.
Korjataan hankkeen kustannusarvio. Hanke on innovatiivinen, yhdistys on uusi ja
aktiivinen toimija. Hanke lisää asukkaiden viihtyvyyttä ja tarve hankkeelle on
lähtöisin alueen asukkailta.

Hankkeen hyväksytyt kokonaiskustannukset ovat 13 069,77 €, josta tuen osuus
(50%) on 6534,89 €.

Seuraavaksi hankkeenne siirtyy ELY-keskukseen, jossa hankkeelle tehdään
laillisuustarkastus sekä viranomaispäätös. Huom! Hanketta ei voida lähettää
ELY-keskukseen, ennen kuin toimitatte hakemuksen liitteeksi rakennusluvan ja
puskurilaina – päätöksen. Voitte toimittaa puuttuvat liitteet sähköpostitse."

Hankkeen rahoittamista varten kunnalta haettu väliaikaislaina (ns. puskurilaina)
on kunnan aiempien päätösten mukainen menettely. Menettelyllä kunta antaa
lainaa hankkeen juokseviin kuluihin sovitulla summalla. Lainalla yhdistys maksaa
hankkeen kustannuksia, jotka maksetaan ensin itse ja saadaan myöhemmin
rahoittajalta annettavan selvityksen myötä takaisin.



KJ:N ESITYS: Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi Laitasaaren kyläyhdistys ry:n
hankkeen.

Kunnanhallitus päättää, että Muhoksen kunta myöntää yhdistykselle
väliaikaisrahoitusta edellä selostettuun hankkeeseen enintään 7 214,77 euroa
lyhytaikaista luottoa. Luotosta ei peritä korkoa. 

Luotto voidaan myöntää tukikelpoisiin kustannuksiin yhdessä taikka useammassa
erässä yhdistyksen vastaanottamia laskuja vastaavalla summalla. Hankkeen
toteuttaja on velvollinen maksamaan luoton takaisin kahden viikon kuluessa siitä,
kun Oulun Seudun Leader on suorittanut hankkeen maksatuksen sen toteuttajalle. 

PÄÄTÖS: Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen. 
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